
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4303324 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Opava

Dovolujeme si nabídnout ke koupi byt o dispozici 3+1 a podlahové
ploše 67 m2 na ulici Skřivánčí v Opavě. Bytová jednotka se
nachází ve 3. nadzemním podlaží bytového domu nedaleko centra
města a roce 2020 prošla částečnou rekonstrukcí, při které bylo
vybudováno zděné jádro a vznikla tak prostorná moderní koupelna
s rohovou vanou, samostatná toaleta a z druhé strany plně
vybavená nová kuchyně. Z prostorného obývacího pokoje se
dostanete do ložnice, na kterou navazuje zasklená lodžie s
výhledem do Skřivánčí ulice. Ze vstupní chodby se pak dostanete
do dětského pokoje, před kterým najdete také malou komoru a
vestavěnou skříň. K bytu náleží také sklep. Parkovat je možno
poblíž domu v modrých zónách. Více informací, možnost
financování a prohlídky u makléře.

ID inzerátu ESO: 4303324
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895170
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 895170

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Schindlerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


